Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Esportes e Recreação

Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí/SP - CEP 12327-170

Jacareí, 09 de abril de 2025.

AVISO DE SUSPENSÃO

A Secretaria de Esportes e Recreação informa que o EDITAL Nº 002/2025 -

S.E.R.  para o CREDENCIAMENTO de interessados em apresentar propostas de

desenvolvimento de oficinas esportivas no “Projeto - Oficinas de Esportes e Qualidade de

Vida para Todos – FADENP” está temporariamente suspenso.

A suspensão decorre da necessidade de a Secretaria efetuar uma revisão no

documento publicado para uma melhor adequação do credenciamento.

O novo edital será publicado em breve nesta página.

Atenciosamente.

CARLOS EDUARDO BARBOSA C. A. REIS

Secretario de Esportes e Recreação

		2025-04-09T16:46:12-0300